Knacc
5 (no
nporpaMme
4 Knacca

6 (no
nporpamme
5

7 (no
rnporpamme
6)

8 (no
nporpammve
7

9 (no
nporpamMmme)

LvpekTop

["padmk npose H
MBOY COLU c. Kp

B 5-9 knaccax Ha 2022 r.

MpeameTt
Pycckui A3bIK (4acTb 1)

Pyccknii f3bIK (4acTb 2)
MaTemaTtunka
OKpy»KatoLwmin mup
PyCcCKuiA A3bIK

MartemaTtunka
icTopus
brnonorusa
PyccKui A3bIK

MaTemaTunKa
["eorpadus
O6L1ecTBO3HaHME
PyCCKUin A3bIK

MaTemaTunka

IHOCTpaHHbIN A3bIK (AHTUACKINIA)
buonorus

dusnka

PyccKuii f3bIK

MaTtemaTunka
cTopus
Xnmus

YTBepXaato

__ T.A. lebepesa

2022 T.

[arta

19.09.2022

20.09.2022
21.09.2022
22.09.2022
26.09.2022

30.09.2022
11.10.2022
14.10.2022
20.09.2022

22.09.2022
28.09.2022
12.10.2022
21.09.2022

22.09.2022
28.09.2022
07.10.2022
18.10.2022
20.09.2022

29.09.2022
17.10.2022
19.10.2022



