

График проведения ВПР в МБОУ СОШ с. Красное в 5-9 классах на 2022 г.

Класс	Предмет	Дата
	Русский язык (часть 1)	19.09.2022
программе		
4 класса		
	Русский язык (часть 2)	20.09.2022
	Математика	21.09.2022
	Окружающий мир	22.09.2022
6 (по	Русский язык	26.09.2022
программе 5		
	Математика	30.09.2022
	История	11.10.2022
	Биология	14.10.2022
7 (по	Русский язык	20.09.2022
программе 6)		
	Математика	22.09.2022
	География	28.09.2022
	Обществознание	12.10.2022
8 (по	Русский язык	21.09.2022
программе 7		
	Математика	22.09.2022
	Иностранный язык (английский)	28.09.2022
	Биология	07.10.2022
	Физика	18.10.2022
9 (по программе)	Русский язык	20.09.2022
	Математика	29.09.2022
	История	17.10.2022
	Химия	19.10.2022